



# Peppi poni - Seed ry:n en- simmäinen suomalainen työntekijä!

Elokuussa 2012 saimme iloisen uutisen. Peppi ponin emäntä Mari päätti luovuttaa Pepin yhdistyksemme ensimmäiseksi työntekijäksi. Peppi on nyt kokoaikaisesti keräämässä tuloja koulutuksen tukemiseksi Afrikassa, Keniassa. Kerätyillä varoilla autetaan vähäosaisia nuoria saamaan parempi koulutus.

Jotta työntekijämme Peppi tulisi kaikille tutuksi, niin tahdomme antaa sen emännän kuvailla muutamilla sanoilla sen tärkeimpiä ominaisuuksia.

”Peppi on 5-vuotias risteytysponi. Luonteeltaan se

on itsenäinen ja osaa olla tarvittaessa todella itsepäinenkin. Parhaina päivinä Peppi liikkuu ratsastajalleen kuin unelma, mutta toisinaan, jos ei huvita, saattaa vaikka piehtaroida ratsastajan alas kolme kertaa tunnin aikana! Toisinaan se yrittää vapautua ratsastajastaan pukittelemalla, eli heittämällä pep-pua korkealle, mutta kyllä Peppi osaa myös hurmata.

Peppi sopii hyvin auttamistyöhön, oppimista tukemaan, sillä se todella arvostaa osaamista ja oppimista. Taitaville ratsastusoppilaille Peppi on hieno, osaava ratsumies. Se nauttii ihmisistä, jotka haluavat oppia ratsastuksen jaloa taitoa. Ahkerille ja tunnollisille oppilaille Peppi tekee aina parhaansa, kävelee kauniisti, ravaa ylväästi ja laukkaa kuin tuulispää. Esteitäkin se ylittää korkeammalta kuin kukaan uskoisi, sillä Peppi on todella pieni, vain vähän yli metrin korkea!”

Peppi on luvannut olla ahkerasti töissä Afrikan lasten hyväksi. Sen omistaja on luvannut puolestaan lahjoittaa Pepin hankkimat tunti tuotot Seed -avustustyön työtä tukemaan.

Ensimmäiset työtunnit hyväntekeväisyys työssä on jo tehty. Ratsastajat ovat ottaneet innostuneena vastaan ajatuksen, että Peppi on nyt kehitysavun töissä mukana.

Tässä muutama esimerkki siitä, mitä avullasi voimme saada.

Yhden oppilaan koulupuku 25€, tai koulukengät 15€

Vuoden oppikirjat koululaiselle 30€

Paikallisen puusepän tekemä pulpetti 20€

Opettajan palkka kuukaudeksi 70€

## Autathan Peppiä auttamaan!

### Yhteystiedot ja linkit

Pankkiyhteys:

Osuuspankki 578906-220368 , viite 2040

IBAN: FI82 5789 0620 0203 68

SWIFT (BIC): OKOYFIHH

Rahankeräyslupa ajalle 4.5.2011 – 31.12.2012.

Poliisihallitus 2020/2010/4423

Koulutuksen, orpotyön ja yrittäjyyden kehittäminen Keniassa

Kotisivut: [www.seed.fi](http://www.seed.fi)

Kuvasivut: [www.august.kuvat.fi](http://www.august.kuvat.fi)

Sähköposti: [info@seed.fi](mailto:info@seed.fi)

**Annamme mielellämme lisätietoja toiminnastamme!**

Seed ry

**Koulutus - Avain parempaan tulevaisuuteen!**